
Legénd Község Önkormányzat Képviselő- testületének 2/2020 (II.11.) önkormányzati 
rendelete

idegenforgalmi adóról és a helyi iparűzési adóról szóló 8/2014. (VI.13.) önkormányzati 
rendelet módosításáról

Legénd Község Önkormányzat Képviselő- testületének
2/2020 (II.11.) önkormányzati rendelete

az idegenforgalmi és a helyi iparűzési adóról szóló 8/2014. (VI.13.) önkormányzati 
rendelet módosításáról

Legénd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés a) és a h) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva az idegenforgalmi adóról és a helyi iparűzési adóról szóló 8/2014. 
(VI.13.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el.

1.§

A helyi iparűzési adóról szóló 8/2014. (VI.13.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) 4. § -a (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(3) Mentes az adó megfizetése alól a vállalkozó háziorvos, védőnő a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény 39/C. § (3) bekezdésében meghatározott esetben.”

Záró rendelkezés

2.§

E rendelet 2020. március 1. napján lép hatályba.


